
MUOS00306941 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------ 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek_milan@post.cz 

 
 
 

NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/02147/2018/29 
NAŠE Č. J.:   MUOS/03439/2018   
VYŘIZUJE:  Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:    08.10.2018 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 
 

„II/393 Oslavany průtah I. stavba“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   

ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo zakázky Z2018-019937 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

1. Označení zadavatele 
 
 
Zadavatel: Město Oslavany 
Sídlem: náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
Zastoupený: Vítem Aldorfem, starostou města 
IČ: 00282286 
 
 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
Sídlo  Žerotínovo 449/3, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 
IČO:  709 32 581 
 
 
Zadavatel:  Svazek vodovodů a kanalizací, provoz Ivančicko 
Sídlo  Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice  

Zastoupený:  
Vít Aldorf, jednatel a předseda Provozu Ivančicko 
Ing. Roman Sládek, člen správní rady a místopředseda Provozu Ivančicko 

IČO:  49458892 
 

 



2. Předmět veřejné zakázky  
 
Předmět veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II/393 v průtahu města Oslavany na ulici 
Hybešova. Součástí stavby je úprava napojení místních a účelových komunikací, zřízení dvou 
dlouhých a dvou kratších opěrných zdí v rozsahu úpravy komunikace a napojení místní 
komunikace ulice V Oslavě, zřízení zálivů autobusových zastávek a úpravy či přeložky 
dotčeného stávajícího oplocení a nízkých zídek u předzahrádek, kompletní rekonstrukce 
odvodnění komunikace se zrušením souběžných příkopů povrchového odvodnění včetně 
propustků a stávajících vpustí a zřízením nové dešťové kanalizace a nových uličních vpustí a 
přípojek a dobudování nových, předláždění či další úpravy stávajících chodníků a sjezdů 
k nemovitostem včetně zřízení zálivů pro podélná parkovací stání. 
 
Dále je předmětem veřejné zakázky obnova kanalizace v ulici Hybešova, kde bude nahrazeno 
stávající kameninové potrubí DN 300 potrubím novým PP SN 16 stejného profilu. Jedná se o 
obnovu stoky E3 a E3-1 v celkové délce 475m. Kromě potrubí budou nově osazeny i revizní 
šachty, které budou vyskládány z typových prefabrikovaných dílů s betonovými dny. Větší 
kanalizační přítoky budou zaústěny do revizních kanalizačních šachet, ostatní přípojky budou 
napojeny do potrubí kanalizační stoky pomocí odbočné tvarovky. Dle kamerového záznamu 
řešíme přepojení 40ks stávajících přítoků, z nichž 2ks zůstanou zaslepeny. Jedná se slepení 
přípojky k domu č.76 určeného k demolici a zaslepení přípojky od stávajících uličních vpustí. 
Ty budou v rámci opravy komunikace obnoveny a nově napojeny do dešťové kanalizace. 
Celková délka nutná k přepojení stávajících přítoků činní 70,6m. Přechod nové části přípojky 
ke stávajícímu potrubí bude provedeno příslušnou pružnou spojkou. Stávající vodovod LT 
DN 80mm bude obnoven v profilu DN 100 a DN 80 v celkové délce 502m. Pro vodovodní 
potrubí vedoucí mimo krajskou komunikaci byl zvolen materiál PE 100 RC SDR 11 profilu 
DN 100. Současně bude provedena obnova vodovodu začíná napojením za šoupátkem 
vodovodního uzlu v ulici Široká, vede ulicí Čučická a Hybešova směrem ke krajské 
komunikaci II/363. Ukončení vodovodu DN 100 je provedeno napojením na stávající potrubí 
PVC 100 v chodníku, v tělese nové komunikace II/393 dále pokračuje obnovené litinové 
potrubí TLT DN 80 v délce 351m. Vodovodní přípojky v profilu 1“ budou obnoveny ve 
stejném profilu. Přepojení bude provedeno navrtávacím pasem se šoupátkem, na které bude 
navazovat vlastní vodovodní přípojka, přechod na stávající materiál bude přes elektrospojku. 
Vodoměry nebudou v rámci stavby měněny. Počet nových vodovodních přípojek je 45ks 
s celkovou délkou přepojení 70,4m.     
 
Dále je předmětem veřejné zakázky obnova vodovodu a kanalizace na ulici Na Vyhlídce. 
Obnova kanalizace jednotná - stávající stoka, která bude rušena, bude buď vyplněna 
cementopopílkovou směsí, a to v úsecích, kde ji nebude nutno vybourat, a nebo bude v místě 
křižování nových kanalizačních přípojek vybourána - suť bude odvezena k ekologické 
likvidaci. Navrhovaná jednotná kanalizační stoka G1 bude vedena v stávající místní 
komunikaci v ul. Na Vyhlídce. Část stoky (od šachty Š G1-13 až po šachtu Š G1-15) v ul. 
Hybešově bude vedena v místě stávajícího silničního příkopu, a to v souběhu s nově 
navrhovaným vodovodním řadem – viz samostatný stavební objekt. Obnova vodovodu na 
ulici Na Vyhlídce - Navrhované vodovodní řady budou sloužit jako náhrada za stávající 
vodovod, který je v nevyhovujícím stavu a v současné době jsou vedeny přes soukromé 
pozemky. V I. etapě jsou řešeny pouze vodovodní řady, kterých trasa je vedena kolem státní 
silnice II/393 v ul. Hybešově. 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou i související zeměměřické a projekční práce. 

 



Předmět zakázky je blíže specifikován textech smluv a v projektových dokumentacích: 
a) Projektová dokumentace „II/393 Oslavany I. stavba“ zpracovaná společností LINIO 

PLÁN s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno; 
b) Projektová dokumentace „Oslavany-obnova vodovodu a kanalizace v ulici Hybešově 

ulici“ zpracovaná společností PROJEKTY VODAM s.r.o., Galašova 158, 753 01 Hranice 
Projektová dokumentace „Obnova kanalizace a vodovodu v lokalitě Oslavany Vyhlídka, I. 
etapa“ zpracovaná společností AQUA PROCON s.r.o., Projektová a inženýrská společnost, 
Palackého tř. 12, 612 00 Brno. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku 
 
Celková cena díla činí 83.200.000,62 Kč bez DPH (tj. 100.672.000,75 Kč včetně DPH).  
 
Smlouva o dílo ze dne 24.09.2018 uzavřená mezi Správou a údržbou silnic Jihomoravského 
kraje, příspěvková organizace kraje, a společností COLAS CZ, a.s., s cenou díla bez DPH 
64.903.301,85 Kč (cena díla s DPH 78.532.995,24 Kč). 
 
Smlouva o dílo ze dne 03.10.2018 uzavřená mezi Svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice, 
Provoz Ivančicko a společností COLAS CZ, a.s., s cenou díla bez DPH 13.498.996,75 Kč 
(cena díla s DPH 16.333.786,07). 
 
Smlouva o dílo ze dne 03.10.2018 uzavřená mezi městem Oslavany a společností COLAS 
CZ, a.s., s cenou díla bez DPH 4.797.702,02 Kč (cena díla s DPH 5.805.219,44 Kč). 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka by zadávána v otevřeném řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
číslo 
nabídky 

Název účastníka / adresa / identifikační číslo Nabídková cena bez DPH 

1 
COLAS CZ a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 
Praha 9, IČO: 26177005 

83.200.000,62 Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
 
Obchodní firma (název):  COLAS CZ, a.s. 
Sídlo:     Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma:    a.s. 
IČ:     26177005 
 



Nabídka, kterou podal účastník COLAS CZ, a.s. je nabídkou, která splňuje požadavky 
zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Linio Plán, s.r.o. IČ: 27738809, se sídlem Sochorova 38, 616 00 Brno 
PROJEKTY VODAM s.r.o., se sídlem Galašova 158, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
ZNAKOM s.r.o., IČ: 26264641, se sídlem Zengrova 4, 615 00 Brno 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

 
Zadavatel použil formou písemného podání nabídek v listinné podobě tak, jak umožňuje 
ZZVZ v ustanovení § 107 odst. 1 ZZVZ 
 
14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
15. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
nerelevantní - jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku 



 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
 
elektronicky podepsáno 

 
 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
oddělení majetkové správy 
 
 


		2018-10-10T06:12:48+0000
	 (Licence: Milan Hošek)
	Not specified




